

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

ZA IV KWARTAŁ 2008

NEPENTES S.A.



z siedzibą w Warszawie, ul. Gwiazdzista 69F

www.nepentes.pl

SKONSOLIDOWANE WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. zł		w tys. EUR	
	4 kwartały 2008 okres od 2008-01-01 do 2008-12-31	4 kwartały 2007 okres od 2007-01-01 do 2007-12-31	4 kwartały 2008 okres od 2008-01-01 do 2008-12-31	4 kwartały 2007 okres od 2007-01-01 do 2007-12-31
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	109 510	86 812	31 004	22 986
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	21 352	16 990	6 045	4 499
Zysk (strata) brutto	21 061	16 336	5 963	4 325
Zysk (strata) netto	16 621	13 411	4 706	3 551
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	6 185	5 260	1 751	1 393
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-11 403	-944	-3 228	-250
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	18 473	-2 775	5 230	-735
Przepływy pieniężne netto, razem	13 255	1 541	3 753	408
Aktywa, razem	85 405	75 840	20 469	21 173
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	18 016	20 622	4 318	5 757
Zobowiązania długoterminowe	1 779	1 757	426	491
Zobowiązania krótkoterminowe	15 372	17 587	3 684	4 910
Kapitał własny	67 389	55 218	16 151	15 415
Kapitał zakładowy	817	732	196	204
Liczba akcji (w szt.)	15 700 000	14 000 000	15 700 000	14 000 000
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	1,06	0,97	0,30	0,25
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EUR)	4,29	3,94	1,03	1,10
Zadeklarowana dywidenda na jedną akcję (w zł / EUR)	0,00	0,00	0,00	0,00

Pozycje aktywów i pasywów bilansu przeliczono na EURO według średniego kursu NBP na dzień 31 grudnia 2008 roku 1 EURO = 4,1724 PLN, a na dzień 31 grudnia 2007 roku 1 EURO = 3,5820 PLN, pozycje rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów środków pieniężnych przeliczono na EURO według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów ogłaszanych przez NBP na ostatni dzień każdego miesiąca sprawozdawczego, do wyliczeń za 4 kwartały 2008 przyjęto średni kurs za 1 EURO = 3,5321 PLN, a za 4 kwartały 2007 roku przyjęto średni kurs za 1 EURO = 3,7768 PLN.

BILANS (w tys. zł)

(sprawozdanie skonsolidowane)	stan na 2008-12-31 koniec IV kwartału 2008	stan na 2008-09-30 koniec III kwartału 2008	stan na 2007-12-31 koniec roku 2007
AKTYWA			
Aktywa trwałe	27 084	26 545	17 019
Rzeczowe aktywa trwałe	25 888	25 540	16 030
Wartości niematerialne i prawne, w tym: wartość firmy	123	150	152
Udziały w jednostkach podporządkowanych	661	661	570
Inwestycja w jednostce stowarzyszonej konsolidowanej metodą praw własności			
Aktywa trwałe zakwalifikowane do sprzedaży			
Pożyczki długoterminowe			
Należności długoterminowe			
Nieruchomości inwestycyjne			
Aktywa z tytułu podatku odroczonego	412	194	267
Inne rozliczenia międzyokresowe			
Aktywa obrotowe	58 321	55 187	58 821
Zapasy	15 137	15 371	11 724
Należności handlowe	23 354	20 489	13 768
Należności krótkoterminowe inne	1 451	613	29 127
Pożyczki krótkoterminowe			
Aktywa finansowe wycenione w wartości godziwej przez wynik finansowy			
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	16 605	16 499	3 350
Rozliczenie kontraktów			
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 774	2 215	852
Aktywa trwałe zaklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży			
Aktywa razem	85 405	81 732	75 840

BILANS (w tys.zł)

(sprawozdanie skonsolidowane)	stan na 2008-12-31 koniec IV kwartału 2008	stan na 2008-09-30 koniec III kwartału 2008	stan na 2007-12-31 koniec roku 2007
PASYWA			
Kapitał własny	67 389	65 629	55 218
Kapitał zakładowy	817	817	732
Udziały (akcje) własne(-)			
Kapitały zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ceny nominalnej	27 165	27 165	27 250
Kapitały zapasowy	22 924	22 924	13 520
Kapitał z aktualizacji wyceny			
Różnice kursowe z przeliczenia	-80	-95	-26
Pozostałe kapitały			
Zyski zatrzymane	-58	256	331
Zysk/ strata netto	16 621	14 562	13 411
Zobowiązanie długoterminowe	2 215	2 102	1 988
Kredyty i pożyczki			
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	436	250	231
Zobowiązania długoterminowe inne	1 779	1 852	1 757
Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne			
Rezerwy na zobowiązania			
Zobowiązania krótkoterminowe	15 801	14 001	18 634
Kredyty i pożyczki			4 538
Zobowiązania handlowe	11 568	11 184	10 919
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	713	941	
Zobowiązania krótkoterminowe inne	3 091	1 836	2 130
Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne			
Rezerwy na zobowiązania	429	40	1 047
Zobowiązania bezpośrednio związane z aktywami trwałymi klasyfikowanymi jako przeznaczone do sprzedaży			
Pasywa razem	85 405	81 732	75 840

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (w tys.zł)

(sprawozdanie skonsolidowane)	IV kwartał 2008 okres od 2008-10-01 do 2008-12-31	4 kwartały 2008 okres od 2008-01-01 do 2008-12-31	IV kwartał 2007 okres od 2007-10-01 do 2007-12-31	4 kwartały 2007 okres od 2007-01-01 do 2007-12-31
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	29 047	109 510	24 672	86 812
Przychody netto ze sprzedaży produktów	14 897	54 253	11 354	37 538
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	14 150	55 257	13 318	49 274
Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	11 927	45 955	10 845	39 868
Koszty wytworzenia sprzedanych produktów	4 666	16 552	3 625	11 244
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	7 261	29 403	7 220	28 624
Zysk (strata) brutto na sprzedaży	17 120	63 555	13 827	46 944
Pozostałe przychody operacyjne	616	1 560	522	1 695
Koszty sprzedaży	11 279	33 987	10 263	26 112
Koszty ogólnego zarządu	2 169	8 225	1 363	5 149
Pozostałe koszty operacyjne	1 018	1 551	291	388
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	3 270	21 352	2 432	16 990
Zysk (strata) na sprzedaży całości lub części udziałów jednostek podporządkowanych				
Przychody finansowe	130	1 459	117	177
Koszty finansowe	641	1 750	404	831
Udział w zyskach (stratach) netto jednostek stowarzyszonych				
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	2 759	21 061	2 145	16 336
Podatek dochodowy	700	4 440	160	2 925
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	2 059	16 621	1 985	13 411
Zysk (strata) z działalności zaniechanej				
Zysk (strata) netto	2 059	16 621	1 985	13 411

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM (w tys. zł)

(sprawozdanie skonsolidowane)	Kapitał zakładowy	Udziały własne	Kapitały zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ceny emisyjnej	Kapitał zapasowy	Kapitał z aktualizacji wyceny	Różnice kursowe z przeliczenia	Pozostałe kapitały	Zyski zatrzymane	Zysk/strata netto	Kapitał własny ogółem
Trzy miesiące zakończone 31 grudnia 2008										
Kapitał własny na dzień 1 października 2008 r.wg MSSF	817		27 165	22 924		-95		256	14 562	65 629
Zysk (strata) netto za IV kwartał									2 059	2 059
Wypłata dywidendy										
Różnice kursowe z przeliczenia						15				15
Korekty z tyt. błędów podstawowych								-314		-314
Podział zysku netto roku poprzedniego										
Kapitał własny na dzień 31 grudnia 2008 r. Wg MSSF	817		27 165	22 924		-80		-58	16 621	67 389
Dwanaście miesięcy zakończonych 31 grudnia 2008										
Kapitał własny na dzień 1 stycznia 2008 r. wg MSSF	732		27 250	13 520		-26		331	13 411	55 218
Zysk (strata) netto za trzy kwartały roku obrotowego									16 621	16 621
Podwyższenie kapitału zakładowego	85		-85							
Wypłata dywidendy									-4 082	-4 082
Różnice kursowe z przeliczenia						-54				-54
Korekty z tyt. błędów podstawowych								-314		-314
Podział zysku netto roku poprzedniego				9 404				-75	-9 329	
Kapitał własny na dzień 31 grudnia 2008 r. Wg MSSF	817		27 165	22 924		-80		-58	16 621	67 389
Dwanaście miesięcy zakończonych 31 grudnia 2007										
Kapitał własny na dzień 1 stycznia 2007 r. wg MSSF	732			7 513				282	8 057	16 584
Zysk (strata) netto za rok obrotowy statutowy									13 411	13 411
Podwyższenie kapitału podstawowego nie zarejestrowane			27 250							27 250
Wypłata dywidendy									-2 000	-2 000
Różnice kursowe z przeliczenia						-26				-26
Wpływ korekt przekształceniowych na wynik finansowy								49	-50	-1
Podział zysku netto				6 007					-6 007	
Kapitał własny na dzień 31 grudnia 2007 r. wg MSSF	732		27 250	13 520		-26		331	13 411	55 218

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH (w tys. zł.)

(sprawozdanie skonsolidowane)	IV kwartał 2008 okres od 2008-10-01 do 2008-12-31	4 kwartały 2008 okres od 2008-01-01 do 2008-12-31	IV kwartał 2007 okres od 2007-10-01 do 2007-12-31	4 kwartały 2007 okres od 2007-01-01 do 2007-12-31
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
I. Zysk (strata) przed opodatkowaniem	2 759	21 061	2 145	16 336
II. Korekty razem	-1 232	-10 899	-453	-7 737
1. Zysk (strata) w jednostkach stowarzyszonych rozliczanych metodą praw własności				
2. Amortyzacja	815	3 512	719	2 807
3. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	15	-54		-26
4. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	50	210	49	317
5. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	-21	-99	-14	-230
6. Zmiana stanu rezerw	389	-618	1 047	384
7. Zmiana stanu zapasów	234	-3 413	-1 844	-4 794
8. Zmiana stanu należności	-3 703	-10 810	1 164	-3 543
9. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	862	1 609	71	-1 080
10. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	441	-922	-154	-80
11. Inne korekty z działalności operacyjnej	-314	-314	-1 491	-1 492
Gotówka z działalności operacyjnej	1 527	10 162	1 692	8 599
Podatek dochodowy (zapłacony) / zwrócony	-228	-3 977	-1 057	-3 339
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	1 299	6 185	635	5 260

B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej

(sprawozdanie skonsolidowane)	IV kwartał 2008 okres od 2008-10-01 do 2008-12-31	4 kwartały 2008 okres od 2008-01-01 do 2008-12-31	IV kwartał 2007 okres od 2007-10-01 do 2007-12-31	4 kwartały 2007 okres od 2007-01-01 do 2007-12-31
I. Wpływy	21	202	5	456
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	21	202	5	451
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne				
3. Z aktywów finansowych, w tym:	0	0	0	5
a) w jednostkach powiązanych				5
b) w pozostałych jednostkach	0	0	0	0
– zbycie aktywów finansowych				
– dywidendy i udziały w zyskach				
– spłata udzielonych pożyczek długoterminowych				
– odsetki				
– inne wpływy z aktywów finansowych				
4. Inne wpływy inwestycyjne				
II. Wydatki	785	11 605	404	1 400
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	785	11 514	404	1 400
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne				
3. Na aktywa finansowe, w tym:	0	91	0	0
a) w jednostkach powiązanych		91		
b) w pozostałych jednostkach	0	0	0	0
– nabycie aktywów finansowych				
– udzielone pożyczki długoterminowe				
4. Dywidendy i inne udziały w zyskach wypłacone udziałowcom (akcjonariuszom) mniejszościowym				
5. Inne wydatki inwestycyjne				
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I–II)	-764	-11 403	-399	-944

C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej

(sprawozdanie skonsolidowane)	IV kwartał 2008 okres od 2008-10-01 do 2008-12-31	4 kwartały 2008 okres od 2008-01-01 do 2008-12-31	IV kwartał 2007 okres od 2007-10-01 do 2007-12-31	4 kwartały 2007 okres od 2007-01-01 do 2007-12-31
I. Wpływy	0	28 900	0	983
1. Wpływ netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału		28 900		
2. Kredyty i pożyczki				983,00
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych				
4. Inne wpływy finansowe				
II. Wydatki	429	10 427	1 041	3 758
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych				
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli		4 082	0	2 000
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku				
4. Spłaty kredytów i pożyczek		4 538	669	
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych				
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych				
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	380	1 597	323	1 267
8. Odsetki	49	210	49	491
9. Inne wydatki finansowe				
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I–II)	-429	18 473	-1 041	-2 775
D. Przepływy pieniężne netto razem (A.III.+/-B.III+/-C.III)	106	13 255	-805	1 541
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	106	13 255	-805	1 541
– zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych				
F. Środki pieniężne na początek okresu	16 499	3 350	4 155	1 809
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+D)	16 605	16 605	3 350	3 350

Nota 1. Koszty według rodzaju

(sprawozdanie skonsolidowane)	IV kwartał 2008 okres od 2008-10-01 do 2008-12-31	4 kwartały 2008 okres od 2008-01-01 do 2008-12-31	IV kwartał 2007 okres od 2007-10-01 do 2007-12-31	4 kwartały 2007 okres od 2007-01-01 do 2007-12-31
Amortyzacja	815	3 512	719	2 807
Zużycie materiałów i energii	6 931	24 641	6 316	18 290
Usługi obce	5 845	17 423	4 693	11 838
Podatki i opłaty	132	556	78	439
Wynagrodzenia	3 504	13 327	2 477	8 971
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	753	2 914	593	2 151
Pozostałe koszty rodzajowe	202	911	41	736
Rezerwy gwarancyjne				
Suma kosztów wg rodzaju	18 182	63 284	14 917	45 232
Zmiana stanu zapasów, produktów i rozliczeń międzyokresowych	284	-3 266	860	-1 370
Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki (wielkość ujemna)	-352	-1 254	-526	-1 357
Koszty sprzedaży (wielkość ujemna)	-11 279	-33 987	-10 263	-26 112
Koszty ogólnego zarządu (wielkość ujemna)	-2 169	-8 225	-1 363	-5 149
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	4 666	16 552	3 625	11 244
Pozostałe przychody operacyjne	616	1 560	522	1 695
Pozostałe koszty operacyjne	1 018	1 551	291	388

Nota 2 Koszt własny sprzedaży

(sprawozdanie skonsolidowane)	IV kwartał 2008 okres od 2008-10-01 do 2008-12-31	4 kwartały 2008 okres od 2008-01-01 do 2008-12-31	IV kwartał 2007 okres od 2007-10-01 do 2007-12-31	4 kwartały 2007 okres od 2007-01-01 do 2007-12-31
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	4 666	16 552	3 625	11 244
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	7 261	29 403	7 220	28 624
Razem	11 927	45 955	10 845	39 868

Nota 3. Zapasy

(sprawozdanie skonsolidowane)	stan na 2008-12-31 koniec IV kwartału 2008	stan na 2008-09-30 koniec III kwartału 2008	stan na 2007-12-31 koniec roku 2007
Materialy	4 392	4 985	2 429
Półprodukty i produkty w toku	384	483	304
Produkty gotowe	5 187	5 149	3 169
Towary	5 174	4 754	5 203
zaliczki na dostawy			619
Zapasy ogółem, w tym:	15 137	15 371	11 724
- wartość bilansowa zapasów stanowiących zabezpieczenie zobowiązań	9 251	8 725	7 285

Nota 3.1. Odpisy aktualizujące wartość zapasów

Kwoty odpisów aktualizujących wartość zapasów:	2008-12-31	2008-09-30	2007-12-31
Stan na początek okresu	100	100	58
zwiększenia	620	380	42
zmniejszenia			
Odpis aktualizujący wartość zapasów na koniec okresu	720	480	100

Nota 4. Należności krótkoterminowe

(sprawozdanie skonsolidowane)	stan na 2008-12-31 koniec IV kwartału 2008	stan na 2008-09-30 koniec III kwartału 2008	stan na 2007-12-31 koniec roku 2007
Należności handlowe	23 354	20 489	13 768
od jednostek powiązanych brutto:	67	67	66
o okresie spłaty:	67	67	66
-do 12 miesięcy	67	67	66
-powyżej 12 miesięcy			
odpisy aktualizujące wartość należności	67	67	66
od pozostałych jednostek brutto:	23 513	20 499	13 778
o okresie spłaty:	23 513	20 499	13 778
-do 12 miesięcy	23 513	20 499	13 778
-powyżej 12 miesięcy			
odpisy aktualizujące wartość należności	159	10	10
Należności krótkoterminowe inne	1 451	613	29 127
inne od jednostek powiązanych			
inne od pozostałych jednostek	1 451	613	29 127
z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń			92
inne	1 451	613	29 035
dochodzone na drodze sądowej			
odpisy aktualizujące wartość należności			
Należności krótkoterminowe netto	24 805	21 102	42 895

Nota 5. Zobowiązania krótkoterminowe

(sprawozdanie skonsolidowane)	stan na 2008-12-31 koniec IV kwartału 2008	stan na 2008-09-30 koniec III kwartału 2008	stan na 2007-12-31 koniec roku 2007
wobec jednostek powiązanych	0	0	30
- kredyty i pożyczki			
- z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych			
- z tytułu dywidend			
- inne zobowiązania finansowe			
- z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0	0	30
- do 12 miesięcy			30
- powyżej 12 miesięcy			
- zaliczki otrzymane na dostawy			
- zobowiązania wekslowe			
- ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń			
- z tytułu wynagrodzeń			
- inne			
wobec pozostałych jednostek	14 659	13 020	17 557
- kredyty i pożyczki			4 538
- z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych			
- inne zobowiązania finansowe, w tym:	1 264	1 266	1 063
- umowy leasingu finansowego	1 264	1 266	1 063
- z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	11 568	11 184	10 889
- do 12 miesięcy	11 568	11 184	10 889
- powyżej 12 miesięcy			
- zaliczki otrzymane na dostawy			
- zobowiązania z tytułu dywidend			
- ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	1 618	389	679
- z tytułu wynagrodzeń			
- inne rozliczenia międzyokresowe krótkoterminowe	10	18	7
- ujemna wartość firmy			
- inne	199	163	381
zobowiązania podatkowe	713	941	
fundusze specjalne			
Zobowiązania krótkoterminowe, ogółem	15 372	13 961	17 587

Nota 5.1. Zobowiązania krótkoterminowe - struktura walutowa

(sprawozdanie skonsolidowane)	stan na 2008-12-31 koniec IV kwartału 2008	stan na 2008-09-30 koniec III kwartału 2008	stan na 2007-12-31 koniec roku 2007
w walucie polskiej	7 715	5 145	10 635
w walutach obcych wg walut i po przeliczeniu na PLN	7 657	8 816	6 952
waluta - EUR	1 691	2 456	1 862
przeliczone na PLN	7 056	8 370	6 668
waluta - USD	6	22	43
przeliczone na PLN	17	53	104
waluta - GBP	42	6 -	
przeliczone na PLN	181	24 -	
pozostałe waluty przeliczone na PLN	403	369	180
Zobowiązania krótkoterminowe, ogółem	15 372	13 961	17 587

JEDNOSTKOWE WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. zł		w tys. EUR	
	4 kwartały 2008 okres od 2008-01-01 do 2008-12-31	4 kwartały 2007 okres od 2007-01-01 do 2007-12-31	4 kwartały 2008 okres od 2008-01-01 do 2008-12-31	4 kwartały 2007 okres od 2007-01-01 do 2007-12-31
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	108 474	86 232	30 711	22 832
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	22 510	17 051	6 373	4 515
Zysk (strata) brutto	22 519	16 411	6 376	4 345
Zysk (strata) netto	18 079	13 486	5 118	3 571
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	7 495	5 808	2 122	1 538
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-12 458	-1 987	-3 527	-526
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	18 473	-2 661	5 230	-705
Przepływy pieniężne netto, razem	13 510	1 160	3 825	307
Aktywa, razem	86 614	75 769	20 759	21 153
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	17 611	20 449	4 221	5 709
Zobowiązania długoterminowe	1 779	1 757	426	491
Zobowiązania krótkoterminowe	14 975	17 414	3 589	4 862
Kapitał własny	69 003	55 320	16 538	15 444
Kapitał zakładowy	817	732	196	204
Liczba akcji (w szt.)	15 700 000	14 000 000	15 700 000	14 000 000
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	1,15	0,97	0,33	0,26
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EUR)	4,40	3,95	1,05	1,10
Zadeklarowana dywidenda na jedną akcję (w zł / EUR)	0,00	0,00	0,00	0,00

Pozycje aktywów i pasywów bilansu przeliczono na EURO według średniego kursu NBP na dzień 31 grudnia 2008 roku 1 EURO = 4,1724 PLN, a na dzień 31 grudnia 2007 roku 1 EURO = 3,5820 PLN, pozycje rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów środków pieniężnych przeliczono na EURO według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów ogłaszanych przez NBP na ostatni dzień każdego miesiąca sprawozdawczego, do wyliczeń za 4 kwartały 2008 przyjęto średni kurs za 1 EURO = 3,5321 PLN, a za 4 kwartały 2007 roku przyjęto średni kurs za 1 EURO = 3,7768 PLN.

BILANS (w tys.zł)

(sprawozdanie jednostkowe)	stan na 2008-12-31 koniec IV kwartału 2008	stan na 2008-09-30 koniec III kwartału 2008	stan na 2007-12-31 koniec roku 2007
------------------------------	---	--	--

AKTYWA

Aktywa trwałe	27 018	26 504	16 966
Rzeczowe aktywa trwałe	25 829	25 489	15 966
Wartości niematerialne i prawne, w tym: wartość firmy	123	149	152
Udziały w jednostkach podporządkowanych	672	672	581
Inwestycja w jednostce stowarzyszonej konsolidowanej metodą praw własności			
Aktywa trwałe zakwalifikowane do sprzedaży			
Pożyczki długoterminowe			
Należności długoterminowe			
Nieruchomości inwestycyjne			
Aktywa z tytułu podatku odroczonego	394	194	267
Inne rozliczenia międzyokresowe			
Aktywa obrotowe	59 596	55 991	58 803
Zapasy	14 141	14 480	11 721
Należności handlowe	23 762	20 739	13 182
Należności krótkoterminowe inne	1 252	496	29 097
Pożyczki krótkoterminowe	2 373	1 814	1 105
Aktywa finansowe wycenione w wartości godziwej przez wynik finansowy			
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	16 479	16 334	2 969
Rozliczenie kontraktów			
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 589	2 128	729
Aktywa trwałe zaklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży			
Aktywa razem	86 614	82 495	75 769

BILANS (w tys.zł)

(sprawozdanie jednostkowe)	stan na 2008-12-31 koniec IV kwartału 2008	stan na 2008-09-30 koniec III kwartału 2008	stan na 2007-12-31 koniec roku 2007
PASYWA			
Kapitał własny	69 003	66 801	55 320
Kapitał zakładowy	817	817	732
Udziały (akcje) własne(-)			
Kapitały zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ceny nominalnej	27 165	27 165	27 250
Kapitały zapasowy	22 924	22 924	13 520
Kapitał z aktualizacji wyceny			
Różnice kursowe z przeliczenia			
Pozostałe kapitały			
Zyski zatrzymane	18	332	332
Zysk/ strata netto	18 079	15 563	13 486
Zobowiązanie długoterminowe	2 215	2 102	1 988
Kredyty i pożyczki			
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	436	250	231
Zobowiązania długoterminowe inne	1 779	1 852	1 757
Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne			
Rezerwy na zobowiązania			
Zobowiązania krótkoterminowe	15 396	13 592	18 461
Kredyty i pożyczki			4 538
Zobowiązania handlowe	11 261	10 869	10 989
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	713	941	
Zobowiązania krótkoterminowe inne	3 001	1 782	1 887
Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne			
Rezerwy na zobowiązania	421		1 047
Zobowiązania bezpośrednio związane z aktywami trwałymi klasyfikowanymi jako przeznaczone do sprzedaży			
Pasywa razem	86 614	82 495	75 769

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (w tys.zł)

(sprawozdanie jednostkowe)	IV kwartał 2008 okres od 2008-10-01 do 2008-12-31	4 kwartały 2008 okres od 2008-01-01 do 2008-12-31	IV kwartał 2007 okres od 2007-10-01 do 2007-12-31	4 kwartały 2007 okres od 2007-01-01 do 2007-12-31
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	28 368	108 474	24 092	86 232
Przychody netto ze sprzedaży produktów	15 379	55 886	11 649	37 833
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	12 989	52 588	12 443	48 399
Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	12 069	46 827	10 836	39 859
Koszty wytworzenia sprzedanych produktów	4 666	16 552	3 625	11 244
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	7 403	30 275	7 211	28 615
Zysk (strata) brutto na sprzedaży	16 299	61 647	13 256	46 373
Pozostałe przychody operacyjne	618	1 615	522	1 695
Koszty sprzedaży	10 484	31 978	9 805	25 622
Koszty ogólnego zarządu	1 939	7 223	1 293	5 010
Pozostałe koszty operacyjne	1 018	1 551	288	385
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	3 476	22 510	2 392	17 051
Zysk (strata) na sprzedaży całości lub części udziałów jednostek podporządkowanych				
Przychody finansowe	156	1 532	129	189
Koszty finansowe	416	1 523	402	829
Udział w zyskach (stratach) netto jednostek stowarzyszonych				
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	3 216	22 519	2 119	16 411
Podatek dochodowy	700	4 440	160	2 925
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	2 516	18 079	1 959	13 486
Zysk (strata) z działalności zaniechanej				
Zysk (strata) netto	2 516	18 079	1 959	13 486

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM (w tys.zł)

(sprawozdanie jednostkowe)	Kapitał zakładowy	Udziały własne	Kapitały zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ceny emisyjnej	Kapitał zapasowy	Kapitał z aktualizacji wyceny	Różnice kursowe z przeliczenia	Pozostałe kapitały	Zyski zatrzymane	Zysk/strata netto	Kapitał własny ogółem
Trzy miesiące zakończone 31 grudnia 2008										
Kapitał własny na dzień 1 października 2008 r.wg MSSF	817		27 165	22 924				332	15 563	66 801
Zysk (strata) netto za IV kwartał									2 516	2 516
Wyplata dywidendy										
Różnice kursowe z przeliczenia										
Korekty z tyt. błędów podstawowych								-314		-314
Podział zysku netto roku poprzeniego										
Kapitał własny na dzień 31 grudnia 2008 r. Wg MSSF	817		27 165	22 924				18	18 079	69 003
Dwanaście miesięcy zakończonych 31 grudnia 2008										
Kapitał własny na dzień 1 stycznia 2008 r. wg MSSF	732		27 250	13 520				332	13 486	55 320
Zysk (strata) netto za rok obrotowy statutowy									18 079	18 079
Podwyższenie kapitału zakładowego	85		-85							
Wyplata dywidendy									-4 082	-4 082
Różnice kursowe z przeliczenia										
Korekty z tyt. błędów podstawowych								-314		-314
Podział zysku netto roku poprzeniego				9 404					-9 404	
Kapitał własny na dzień 31 grudnia 2008 r. Wg MSSF	817		27 165	22 924				18	18 079	69 003
Dwanaście miesięcy zakończonych 31 grudnia 2007										
Kapitał własny na dzień 1 stycznia 2007 r. wg MSSF	732			7 513				282	8 057	16 584
Zysk (strata) netto za rok obrotowy statutowy									13 486	13 486
Podwyższenie kapitału podstawowego nie zarejestrowane			27 250							27 250
Wyplata dywidendy									-2 000	-2 000
Różnice kursowe z przeliczenia										
Wpływ korekt przekształceniowych na wynik finansowy								50	-50	
Podział zysku netto				6 007					-6 007	
Kapitał własny na dzień 31 grudnia 2007 r. wg MSSF	732		27 250	13 520				332	13 486	55 320

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH (w tys. zł.)

(sprawozdanie jednostkowe)	IV kwartał 2008 okres od 2008-10-01 do 2008-12-31	4 kwartały 2008 okres od 2008-01-01 do 2008-12-31	IV kwartał 2007 okres od 2007-10-01 do 2007-12-31	4 kwartały 2007 okres od 2007-01-01 do 2007-12-31
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
I. Zysk (strata) przed opodatkowaniem	3 216	22 519	2 119	16 411
II. Korekty razem	-1 162	-11 047	-50	-8 374
1. Zysk (strata) w jednostkach stowarzyszonych rozliczanych metodą praw własności				
2. Amortyzacja	812	3 491	710	2 798
3. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych				
4. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	-10	13	55	377
5. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	-21	-99	11	-406
6. Zmiana stanu rezerw	421	-625	1 047	401
7. Zmiana stanu zapasów	339	-2 419	-1 841	-4 791
8. Zmiana stanu należności	-3 779	-11 635	1 683	-2 927
9. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	859	1 402	-88	-2 266
10. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	531	-861	-135	-68
11. Inne korekty z działalności operacyjnej	-314	-314	-1 492	-1 492
Gotówka z działalności operacyjnej	2 054	11 472	2 069	8 037
Podatek dochodowy (zapłacony) / zwrócony	-227	-3 977	-1 057	-2 229
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	1 827	7 495	1 012	5 808

B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej

(sprawozdanie jednostkowe)	IV kwartał 2008 okres od 2008-10-01 do 2008-12-31	4 kwartały 2008 okres od 2008-01-01 do 2008-12-31	IV kwartał 2007 okres od 2007-10-01 do 2007-12-31	4 kwartały 2007 okres od 2007-01-01 do 2007-12-31
I. Wpływy	21	202	5	451
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	21	202	5	451
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0			
3. Z aktywów finansowych, w tym:	0	0	0	0
a) w jednostkach powiązanych				
b) w pozostałych jednostkach	0	0	0	0
– zbycie aktywów finansowych				
– dywidendy i udziały w zyskach				
– spłata udzielonych pożyczek długoterminowych				
– odsetki				
– inne wpływy z aktywów finansowych				
4. Inne wpływy inwestycyjne				
II. Wydatki	1 274	12 660	565	2 438
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	774	11 498	347	1 327
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne				
3. Na aktywa finansowe, w tym:	500	1 162	218	1 111
a) w jednostkach powiązanych	500	1 162	218	1 111
b) w pozostałych jednostkach	0	0	0	0
– nabycie aktywów finansowych				
– udzielone pożyczki długoterminowe				
4. Dywidendy i inne udziały w zyskach wypłacone udziałowcom (akcjonariuszom) mniejszościowym				
5. Inne wydatki inwestycyjne	0			
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I–II)	-1 253	-12 458	-560	-1 987

C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej

(sprawozdanie jednostkowe)	IV kwartał 2008 okres od 2008-10-01 do 2008-12-31	4 kwartały 2008 okres od 2008-01-01 do 2008-12-31	IV kwartał 2007 okres od 2007-10-01 do 2007-12-31	4 kwartały 2007 okres od 2007-01-01 do 2007-12-31
I. Wpływy	0	28 900	0	983
1. Wpływ netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału		28 900		
2. Kredyty i pożyczki				983
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych				
4. Inne wpływy finansowe				
II. Wydatki	429	10 427	1 160	3 644
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych				
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli		4 082		2 000
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku				
4. Spłaty kredytów i pożyczek		4 538	669	
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych				
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych				
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	380	1 597	323	1 267
8. Odsetki	49	210	168	377
9. Inne wydatki finansowe				
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I–II)	-429	18 473	-1 160	-2 661
D. Przepływy pieniężne netto razem (A.III.+/-B.III+/-C.III)	145	13 510	-708	1 160
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	145	13 510	-708	1 160
– zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych				
F. Środki pieniężne na początek okresu	16 334	2 969	3 677	1 809
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+D)	16 479	16 479	2 969	2 969